РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Уховский

[bookmark: _GoBack]30.12.2021 г.								                         № 69

О внесении изменений в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры Уховский социально-культурный центр «Сибирь» Уховского сельского поселения на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Уховского сельского поселения от 20.09.2019 года № 67
(в редакции от 17.03.2020 г. № 12, от 10.09.2021 г. № 55)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Укрепление материально-технической базы муниципального казенного учреждения культуры Уховский социально-культурный центр «Сибирь» Уховского сельского поселения на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Уховского сельского поселения от 20.09.2019 года № 67 (в редакции от 17.03.2020 г. № 12, от 10.09.2021 г. № 55) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы в разделе «Источники финансирования» сумму «61605,71 тыс. руб.» заменить суммой «67336,00 тыс. руб.».
1.2. Раздел 8 Программы «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
«8. Перечень мероприятий муниципальной Программы представлен в Приложении 1.

Приложение 1

	№ п/п
	Наименование статьи расхода
	Сумма затрат, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021

	МКУК Уховский СКЦ «Сибирь» п. Уховский

	Укрепление материально-технической базы

	1.
	Разработка проектно-сметной документации капитального ремонта здания МКУК Уховский СКЦ «Сибирь»,
в том числе:
Местный бюджет

849,60

849,60

	2.
	Капитальный ремонт здания МКУК Уховский СКЦ «Сибирь»,
в том числе:
Областной бюджет (с учетом федерального бюджета)
Местный бюджет
Внебюджетные источники

66486,40

65189,88
81,41
1215,11

	Итого
	849,60
	0,00
	66486,40

	Затраты, необходимые для реализации Программы на 2019-2021 годы
	67336,00

1.3. Раздел 9 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«9. Общий объем финансирования муниципальной Программы составит 67336,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

	Бюджет Уховского сельского поселения
	Областной бюджет
(с учетом федерального бюджета)
	Внебюджетные источники

	2019 год – 849,60 тыс. руб.
	2019 год – 0,00 тыс. руб.
	2019 год – 0,00 тыс. руб.

	2020 год – 0,00 тыс. руб.
	2020 год – 0,00 тыс. руб.
	2020 год – 0,00 тыс. руб.

	2021 год – 81,41 тыс. руб.
	2021 год – 65189,88 тыс. руб.
	2021 год – 1215,11 тыс. руб.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Уховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уховского сельского поселения                                            В.К. Дроздов